CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

    Pouso Alegre/MG, 29 de novem b

Ofício Nº 244/2023

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizadano dia 28 de novembro de 2023, sendo:

PROJETOS DE LEI

Projeto de Lei Nº 7903/2023 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA PASTOR AGRIPINOGREGÓRIO DAMACENO(*1939 +2023).

Projeto de Lei Nº 7906/2023 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA KAYRÊ HENRIQUERAMOS BASTOS DE OLIVEIRA (*2000 +2023).

Projeto de Lei Nº 1.478/2023 |AUTORIZAA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NA FORMA
DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI 4.320/64.

REQUERIMENTOS

RequerimentoNº 71/2023 Requer ao Poder Executivo informações sobre a restauração do “Casarão
dos Jungueiras”.

INDICAÇÕES

Vereador Dr. Edson: - Nº 1035/2023 - Nº 1036/2023 - Nº 1037/2023 - Nº 1038/2023 - Nº 1039/2023 -

1040/2023 - Nº 1051/2023 - Nº 1052/2023 - Nº 1053/2023 - Nº 1054/2023 - Nº 1055/2023 - Nº
1062/2023

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 1048/2023

VereadorGilberto Barreiro: - Nº 1066/2023

Vereador Hélio Carlos de Oliveira: - Nº 1065/2023

Vereador Leandro Morais: - Nº 1049/2023

Vereador Miguel Júnior Tomatinho: - Nº 1041/2023 - Nº 1042/2023 - Nº 1043/2023 - Nº 1044/2023
- Nº,1045/2023 - Nº 1046/2023 - Nº 1047/2023

Vereador Odair Quincote: - Nº 1057/2023- Nº 1058/2023-Nº 1059/2023- Nº 1060/2023 - Nº
1061/2023-Nº 1063/2023

av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: ww.crnpa.mg.gov.br

   So
Sa CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

ESTADO DE MINASGERAIS

Vereador Reverendo Dionísio Pereira: - Nº 1050/2023 - Nº 1056/2023

Vereador Wesley do Resgate: - Nº 1064/2023

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

av. São Francisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wwcrpa.mg.gov.br